Администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	359026, Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса

ИНН 0812900527, т. (84745) 98-2-41, е-mail: esto-altay@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2021 г.                                           № 6
                                                 с. Эсто-Алтай

О присвоении нового

адреса объекту адресации.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 14 от 1 июля 2015 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, постановляет:
1. Объекту адресации: земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 08:12:140101:42, общей площадью 1800 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Яшалтинский муниципальный район, сельское поселение Эсто-Алтайское, Эсто-Алтай село, улица Хомутникова, дом 56, вместо прежнего адреса: Республика Калмыкия, р-н. Яшалтинский, с. Эсто-Алтай, ул. Хомутникова, д. 60.
2. Внести соответствующее уточнение в адресное расположение на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Яшалтинский муниципальный район, сельское поселение Эсто-Алтайское, Эсто-Алтай село, улица Хомутникова, дом 56
Глава Эсто-Алтайского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                   А.К. Манджиков